
Linea 4   CAPRILE  - ROCCA  PIETORE - SOTTOGUDA BIVIO

f Ff Ff f f F f fv f f Ff Ff f Ff fv

1 1 1 1 1 1 1

6:20 8:15 10:40 12:20 13:30 13:40 14:33 17:55 Caprile 7:00 7:45 10:40 12:05 14:30 17:57 18:35

6:25 8:17 10:42 12:22 13:35 13:42 14:35 18:00 Saviner 6:55 7:43 10:38 12:03 14:25 17:55 18:30

6:30 8:20 10:45 12:27 13:40 13:45 14:38 18:05 Rocca Pietore 6:50 7:38 10:35 12:00 14:20 17:52 18:25

8:23 10:48 13:48 14:41 Col di Rocca bivio 10:32 11:57 17:49

6:35 13:45 18:10 Col di Rocca 6:45 14:15 18:20

6:40 8:25 10:50 13:50 13:50 14:43 18:15 Sottoguda Bivio 6:40 10:30 11:55 14:10 17:47 18:15

f = feriale fv = feriale escluso il sabato  Ff = giornaliera 1 = si effettua da 1 luglio a 27 agosto

Linea 4   CAPRILE  - DIGONERA - LASTE

f f f f

7:00 12:20 Caprile 7:45 13:25

7:02 12:22 Saviner 7:43 13:23

12:27 Rocca Pietore 7:38 -

7:11 12:35 Digonera 7:30 13:15

7:20 12:45 Laste 7:20 13:00

f = feriale

Linea 4   CAPRILE  - COLLE SANTA LUCIA - PESCUL

f f f Ff f  f f F f f f f

2 3 2 3

10:40 12:20 13:30 14:35 17:57 Caprile 7:00 8:49 11:31 11:51 13:30 15:35 18:57

10:50 12:30 13:40 14:40 18:07 Rucavà 6:50 8:39 11:21 11:41 13:20 15:25 18:47

10:55 12:35 13:45 14:48 18:12 Colle S. Lucia 6:45 8:36 11:15 11:35 13:14 15:19 18:41

11:03 12:43 13:53 14:56 18:20 Selva di Cadore 6:37 8:28 11:09 11:29 13:08 15:13 18:35

11:10 12:50 14:00 15:05 18:27         Pescul     6:30 8:19 11:01 11:21 13:00 15:05 18:27

f = feriale  Ff = giornaliera fv = feriale escluso il sabato F = festiva

3 =  si effettua da 12 giugno a 27 agosto e 2- 3 e 9-10 settembre 2 = dal 1 luglio

Fermate Facoltative: Santa Fosca Trattoria, Capitello, Passadora, Pian di Colle, Belvedere di Colle S. Lucia, Sassac

Fermate facoltative: Sopracordevole, Laste di Sotto Belsit

Fermate facoltative: Rocca Pietore Bivio, Col Di Rocca H. Pineta, Bosco Verde, Palue

VALIDITA' ORARIO DA 12/6/2017 A 12/9/2017


